
 

 

 

 

 

 

N 
 

O 

MODEL LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

DATE Kas.24 Kas.24 Kas.24 Kas.24 Kas.24 

BASIC COLOR GREY GREY GREY BLACK WHITE 



COLOR CODE 
GY-

7547UL 

GY-

008C 

BK-

2593U 
BK-007U 

WH-

8028P 

Description STOK KODU AQ AR AT KC WE 

1 EXH. MUFFLER 18000-XT1-000 K K K K K 

2 RR. CAST WHEEL 42601-XTC-000 K K K K K 

3 RR BRAKE DISK 43121-L3A-900 K K K K K 

4 FR. WHEEL 44600-XTA-000 K K K K K 

5 
BRAKE SYSTEM 

ASS'Y 
4500A-XTM-000 K-M2 K-M2 K-M2 K-M2 K-M2 

6 FR. BRAKE DISK 45121-L9F-000 SB SB SB SB SB 

7 R. STEP BAR SET 5071A-XTF-000 SB SB SB SB SB 

8 L. STEP BAR COMP. 5071B-XTF-000 SB SB SB SB SB 

9 FR.R CUSHION 51400-XTA-000 K K K K K 

10 FR/L CUSHION 51500-XTA-000 K K K K K 

11 RR. FORK 5210A-L3A-000 K K K K K 

12 RR CUSHION 52400-XTA-000 K K K K K 

13 
FUEL CAP LID 

STIFFENER 
64312-XTF-000 KC KC KC KC KC 

14 R. RR. CARRIER 81210-XTF-000 AE AE AE AE AE 

15 L.RR. CARRIER 81220-XTF-000 AE AE AE AE AE 

16 FR. FENDER 61100-LM1-000 AQKC ARKC ATKC KC WEKC 

17 FR. COVER 64301-XTC-000 AQ AR AT KC WE 

18 FR. TOP COVER 64302-XTC-000 AQ AE AE ● AE 

19 FR.  COVER GARNISH 64304-XTC-000 AQ AE AE ● AE 

20 R. FLOOR COVER 64313-XTF-000 AE AE AE AE AE 

21 L. FLOOR COVER 64314-XTF-000 AE AE AE AE AE 

22 RH BODY COVER 83500-XTF-000 AQ AR AT KC WE 

23 R. SIDE COVER A 83510-XTF-000 AQ AR AT KC WE 

24 L BODY COVER 83600-XTF-000 AQ AR AT KC WE 

25 L. BODY COVER A 83610-XTF-000 AQ AR AT KC WE 

26 R.FR.COVER STRIPE 87123-XT1-000 T1 T2 T2 T1 T2 

27 L.FR.COVER STRIPE 87124-XT1-000 T1 T2 T2 T1 T2 

28 
BODY COVER 
EMBLEM 

87128-XTF-000 ● ● ● ● ● 

29 TCS STRIPE 87160-XTH-000 ● ● ● ● ● 

30 SYM LOGO (40 PC) 87552-L6G-900 ● ● ● ● ● 

31 RR. EMBLEM 88200-BBC-000 ● ● ● ● ● 

        

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

E01 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

SU 

POMPASI 
      

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET 

 

01 19220-LEA-000  RADYATOR SU POMPASI DEVIRDAIM KAPAGI 1 
 

02 19229-H9A-000  CONTASI DEVIRDAIM SU POMPASI CONTASI_(19229-H9A-002) 1 
 

03 90478-700-000  ORINGPUL 6MM RADYATOR SU POMPASI PULU  1 
 

04 94301-08140 PIMI KRANK PIMI M8*8*14 PIMI  2 
 

05 96001-06010-00 CIVATA M6*10 SU POMPASI KAPAGI CIVATASI 1 
 

06 96001-06022-02 CIVATA M6*22 SU POMPASI KAPAGI CIVATASI  2 
 

07 96001-06032-02  CIVATA M6*320 SU POMPASI KAPAGI CIVATASI  2 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

E02 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

SİLİNDİR KUTUSU 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET 

 
01 12209-H6B-900 KECE OZEL SUBAP KECESI_(12209-H6B-900-M2) 4 

 

02 1220C-XTA-000  SILINDIR KAPAGI UST KAFA  1  

03 12342-X01-000  KELEPCE TANSIYONER UST KELEPCESI  1  

04 1443A-J01-000  SUBAP PIYANO CEKIC EMME 1  

05 1444A-J01-000  SUBAP PIYANO CEKIC EGSOZ  1  

06 14451-XTA-000  SUBAP PIYANO CEKIC MILI EMME 2  

07 14711-HMA-000  SUBAP EMME SUBABI INLET VALVE 2  

08 14721-RFS-000  SUBAP EGSOZ SUBABI EXHAUST VALVE_(14721-HMA-000)  2 
 

09 14751-XTA-000  YAYI SUBAP DIS YAYI  4  



10 14761-HMA-000  YAYI SUBAP IC YAYI  4  

11 14771-M8Q-000  YAYI SUBAP TIRNAK TUTUCU  4 
 

12 14777-M8Q-000  PULU YAYI SUBAP YATAK 4  

13 14781-A01-A00-A  SUBAP TIRNAGI_(14781-A01-A00-A)_A_SET 1 
 

14 94050-10080  SOMUN 10MM SILINDIR KAPAGI UST KAFA SOMUNU  4  

15 96001-06016-02  CIVATA M6*16 ECU ENJKSIONN SIST CIVATASI_(96001-06016-00) 2  

16 96001-06090-02  CIVATA M6*90 SILINDIR CIVATASI  2  

17 98059-58817-00 ATESLEME NGK BUJI CR8  1  

18 90442-HMA-000  ORINGPUL 10_5MM SILINDIR KAPAGI PULU  4  

19 92900-06030-0B  CIVATA M2_6*30 SILINDIR KAPAGI CIVATASI  2  

20 19300-MA1-000  RADYATOR TERMOSTAT 1 
 

21 19315-L3A-010  RADYATOR TERMOSTAT KUTUSU KAPAGI 1  

22 90012-MB1-000  CIVATA IN/SUBAP VALVE CIVATASI  4 
 

23 90034-HMA-000 CIVATA M8*40 SILINDIR KAPAGI UST KAFA CIVATASI  2  

24 90206-HLK-000  SOMUN SUBAP AYAR IN/SUBAP VALVE SOMUNU_(90206-M9Q-000) 4  

25 18662-GY6-A00  KELEPCE SILINDIR 2X50 2*70 KELEPCESI 1  

 

 



E03 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

SU HORTUMU 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET 

 

01 19502-L3A-000  HORTUM RADYATOR TERMOSTAT SU HORTUM  1 
 

02 19502-LH1-000  HORTUM RADYATOR TERMOSTAT SU HORTUM  1 
 

03 
19505-KS6-700 

 KELEPCE RADYATOR BAGLANTI HORTUMU KELEPCESI_(19505-M8Q-
000) 2 

 

04 19505-REA-000-TW  KELEPCE RADYATOR BAGLANTI HORTUMU KELEPCESI  1 
 

05 37880-HLK-900-M2 MUSUR TERMOSTAT HARARET ISI SENSORU 1 
 

06 
1951A-HMA-010 

 HORTUM RADYATOR TERMOSTAT TUPU HORTUM BORU_(1951A-
HMA-013) 1 

 

 

 

 

 

E04 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

HAVALANDIRMA TÜPÜ 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET 

 



01 17369-M9Q-000  KELEPCE HAVALANDIRMA TUPU KELEPCESI  4 
 

02 17590-ASA-000-TW AISV HAVA FILTRESI KAPATMA VALFI 1 
 

03 17591-HMC-000  TAKOZ YAKIT AISV HAVA FILTRESI KAPATMA VALFI KAUCUK LASTIK  1 
 

04 17592-HMC-000  BURCU HAVA FILTRESI KAPATMA VALFI BILEZIK YUZUK  1 
 

05 17593-XTF-000 HORTUM HAVA FILTRESI KAPATMA VALFI TUPU A HORTUM BORU 1 
 

06 17576-XTA-000 HORTUM YAKIT KATALIZOR HORTUMU 1 
 

07 93891-05020-07 CIVATA M5 20 1 
 

08 15772-500-013  KELEPCE HAVALANDIRMA KELEPCESI  2 
 

09 17370-M9Q-000  TAPA HAVALANDIRMA HORTUM UCU KAPAMA TAPASI_(17370-419-700) 1 
 

10 17371-M9Q-000  KELEPCE HAVALANDIRMA TUPU KELEPCESI  1 
 

11 17380-H6A-000  HAVA EMISYON HAVALANDIRMA TUPU  1 
 

12 17385-H6A-000  KELEPCE HAVA EMISYON HAVALANDIRMA TUPU TUTUCU BAND KELEPCESI  1 
 

13 17562-XTF-000 HORTUM HAVA IS GIRIS VALF HORTUM BORU 1 
 

14 90682-V02-900 KELEPCE D11.5 HAVA KELEPCESI  1 
 

15 95002-80000  KELEPCE C12 FILTRE KELEPCESI  2 
 

16 95003-23022-10  HORTUM HAVA V TUPU M8* HORTUM BORU  1 
 

17 11211-L3A-000  HORTUM HAVALANDIRMA HORTUMU  1 
 

18 1738A-XTF-000 HAVA EMISYON HAVALANDIRMA TUPU 1 
 

 

 

 



 

E05 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

KAM MİLİ - SİLİNDİR KAPAĞI 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET 

 
01 12301-XTA-000  SUBAP KAPAGI UST  1 

 

02 12391-HMA-000 CONTASI SILINDIR SUBAP KAPAGI UST KALIP CONTASI  1 
 

03 12363-XTA-000  KELEPCE ATESLEME BOBINI KELEPCESI  1 
 

04 14100-J01-000  EKSANTRIK KAM MILI  1 
 

05 14105-RFA-000-TW  EKSANTRIK DISLISI  1 
 

06 14105-X01-000  ORINGPUL EKSANTRIK KAM DISLI PULU  1 
 

07 14108-M36-000  EKSANTRIK DISKI SANTRIFUJ_(14100-HMC-000)  1 
 

08 14401-RFA-000 EKSANTRIK ZINCIRI 100L  1 
 

09 14457-HMA-000  BRAKETI EKSANTRIK KAM MILI SABITLEYICI 1 
 

10 14510-RFA-000  EKSANTRIK ZINCIR UST GERGI  1 
 

11 14531-KJ9-000  CIVATA ZINCIR UST GERGI CIVATASI  1 
 

12 14610-BCE-000  EKSANTRIK ZINCIR KILAVUZU ALT GERGI  1 
 

13 18647-HMA-000  HORTUM KATALIZOR CIKIS KOPRU HORTUMU BORU  1 
 

14 18654-N14-000  CONTASI KATALIZOR CIKIS KOPRU HORTUMU CONTASI  2 
 

15 90002-ANL-000 CIVATA M6*10 SILINDIR KAPAGI UST KAFA CIVATASI  4 
 

16 92101-06016-0H  CIVATA M6*16 EKSANTRIK KAM MILI CIVATASI_(92101-06016-0A) 2 
 



17 96001-06016-02  CIVATA M6*16 ECU ENJKSIONN SIST CIVATASI_(96001-06016-00) 4 
 

18 96001-06014-08  CIVATA M6*14 EKSANTRIK KAM MILI CIVATASI_(90004-REA-000) 1 
 

 

 

E06 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

SAĞ KRANK KUTUSU - YAĞ POMPASI 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET 

 

01 11100-L3A-000  KRANK KUTUSU_(KARTER)_SAG(R_) 1 
 

02 11107-HMA-000  BRAKETI KRANK KARTER VIBRASYON SACI BRAKETI  1 
 

03 11120-LEA-000  TAKOZ KRANK KARTER MOTOR TAKOZU_(11120-LEA-007) 1 
 

04 11191-L3A-000  CONTASI KRANK KUTUSU KARTER ARA CONTASI SAG(R_) 1 
 

05 14151-RFA-000  BRAKETI EKSANTRIK SABITLE SACI BRAKETI_(14108-LEF-000) 1 
 

06 15100-HMA-000-TW YAG POMPASI  1 
 

07 15126-XTF-000  CONTASI YAG POMPASI CONTASI 1 
 

08 15133-HMA-000 YAG POMPASI TAHRIK DISLISI 1 
 

09 15141-HMA-000 YAG POMPASI ZINCIRI 48L  1 
 

10 15200-HML-000-TW  TAPA YAG TAHLIYE VALFI 1 
 

11 15711-HML-000  YAG POMPASI KAPAGI 1 
 



12 28101-RB1-000  MARS DISLI KUCUK BUYUK SABIT DISLI 1 
 

13 28102-RB1-000  PIMI MARS DISLI KUCUK BUYUK SABIT DISLI PIMI 1 
 

14 31200-HMA-000  MARS MOTORU_(31200-HMA-100) 1 
 

15 90031-HMA-000 CIVATA SILINDIR SAPLAMASI A  2 
 

16 92101-06025-0H CIVATA M6*25 YAG POMPASI CIVATASI_(95701-06025-07) 2 
 

17 94301-08140 PIMI KRANK PIMI M8*8*14 PIMI 2 
 

18 94510-10000 SEGMAN KRANK ORINGPUL 10MM  1 
 

19 96001-06012-08 CIVATA M6*12 YAG POMPASI CIVATASI  3 
 

20 96001-06022-02 CIVATA M6*22 SU POMPASI KAPAGI CIVATASI 2 
 

21 96001-06055-00 CIVATA M6*55 KRANK KUTUSUCIVATASI 2 
 

 

 

E07 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

SİLİNDİR 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET 

 

01 96001-06090-02  CIVATA M6*90 SILINDIR CIVATASI 2 
 



02 1210S-HMA-000  SILINDIR CIPLAK BOS PETEK_(12100-HMA-000) 1 
 

03 12191-RFA-000-TW CONTASI SILINDIR ALT CONTASI  1 
 

04 12251-BAA-000-TW CONTASI SILINDIR UST KAPAGI CONTASI 1 
 

05 12310-L3A-000  EKSANTRIK DISLI KAPAGI  1 
 

06 12312-NKA-000  BRAKETI HAVALANDIRMA PLAKASI  1 
 

07 12313-NKA-000  CONTASI HAVALANDIRMA PLAKASI CONTASI 1 
 

08 14520-H6T-000  EKSANTRIK TANSIYONER GERGI KAYDIRICI  1 
 

09 14522-H6T-000  CIVATA EKSANTRIK AYAR CIVATASI  1 
 

10 14523-Z8G-000 CONT.EKSANTRIK TANSIYONER KAYDIRICI CONTASI 1 
 

11 14524-H6T-000 ORINGPUL EKSANTRIK ZINCIR GERDIRME CONTASI ORINGPUL 1 
 

12 14525-H6T-000  YAYI EKSANTRIK ZINCIR GERGI YAYI 1 
 

13 32162-H6T-000 KELEPCE 2*100SH6T LOGO ETIKET CLIP 1 
 

14 96001-06022-02 CIVATA M6*22 SU POMPASI KAPAGI CIVATASI 2 
 

15 96001-06016-02  CIVATA M6*16 ECU ENJKSIONN SIST CIVATASI_(96001-06016-00) 2 
 

16 96001-06018-02  CIVATA M6*18 SILINDIR UST KAFA KAPAGI CIVATASI  3 
 

17 91301-HMA-000  ORINGPUL SILINDIR  1 
 

18 93500-05008-0H  CIVATA M5*8 2 
 

19 94301-12200  PIMI SILINDIR PISTON -PIMI 12*20 PIMI 4 
 

20 18610-L2E-000  KATALIZOR CIKIS MANIFOLDU KLAPE 1 
 

 



 

E08 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

SAĞ KRAN KUTUSU KAPAĞI 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET 

 
01 11330-J01-000  KRANK KUTUSU KAPAGI SAG(R_) 1 

 

02 11394-J01-000  CONTASI KRANK KUTUSU KAPAGI CONTASI SAG(R_) 1  

03 12342-X01-000  KELEPCE TANSIYONER UST KELEPCESI  1  

04 12361-M9Q-000 TAPA YAG DOLUM KAPAMA.ACMA TAPASI 1  

05 15421-B9D-000 FILTRE YAG FILTRESI ELEMANI SUZGEC_(15421-M9Q-000) 1  

06 15426-M9Q-000 YAYI FILTRE YAG FILTRESI YAYI 1  

07 1565A-J01-000  YAG SEVIYE GOSTERGESI KONTROL CUBUGU 1  

08 15713-J02-000  BRAKETI HAVA FILTRESI BRAKETI  1  

09 19215-HLA-000  RADYATOR SU POMPASI DEVIRDAIM RK PERVANE 1  

10 19217-TL1-300-TW KECE MEKANIK CONTASI 1  

11 19231-LH1-000-TW  RADYATOR SU POMPASI DEVIRDAIM MILI  1 
 

12 90084-VBA-000  KARBURATOR AYAR KAPAGI SELE ALTI BAGAJ ICI SAG(R_) 1  

13 90423-KJ9-000 ORINGPUL 2*13*1 2 KRANK PULU 1  

14 91001-KJ9-005 RULMAN 6901.KD 1  

15 91202-HMA-000-M1  KECE 12 YAG TC12*22*5 KUTU/MUHAFAZA KAPAKKECESI  1  



16 91205-KF0-003 KECE 12 YAG 12X20X5 KUTU/MUHAFAZA KAPAKt KECESI SAG R 1  

17 91302-M9T-000 ORINGPUL 30,8*3,2 ORINGPUL 1  

18 91304-VA2-000  ORINGPUL O8MM KRANK ORINGPUL  1  

19 91307-M8Q-000  ORINGPUL 18*3 KRANK O-RING PUL_(91307-VA2-000) 1  

20 94520-26000 SEGMAN KRANK ORINGPUL 55MM 1  

21 94520-28000 SEGMAN VARY.SEGMAN 55MM 1 
 

22 96001-06035-02 CIVATA M6*35_(95701-06035-00) 10  

23 96100-60000 RULMAN 6000 1  

24 96140-60013-00 RULMAN 6001 6001LUC3 1  

25 1236A-M9T-000 TAPA YAG DOLUM KAPAMA.ACMA TAPASI 1  

 

 

E09 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

STATÖR 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET 

 

01 
28110-XTA-000  MARS BUYUK KAVRAMA TORK DISLISI 1 

 

02 2812A-XTA-000  MARS KAVRAMA TORKU BENDIX  1 
 

03 
31110-J01-000  VARYATOR DIS ROTOR TAMBUR 1 

 

04 
31120-LH1-000  STATOR KOMP 1 

 



05 
90157-F3G-000  CIVATA M8*20 GIDON KUMANDA KABLO CIVATASI_(96700-08020-02) 3 

 

06 90201-KR8-751-M1  SOMUN 14MM VARYATOR SOMUNU_(90201-REA-000)_ARKA 1 
 

07 90401-KJ9-000  ORINGPUL 14*28*2 BASKI(ITME)_PULU ARKA  1 
 

08 
92101-05016-0H  CIVATA M5*16 2 

 

09 
93401-05035-08  CIVATA M5*35 VARYATOR/STATOR CIVATASI 3 

 

10 94301-08140 PIMI KRANK PIMI M8*8*14 PIMI  2 
 

 

 

E10 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

SOL KRANK KUTUSU KAPAĞI 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET 

 

01 11341-XTA-000 VARYATOR DIS KRANK KUTUSU KAPAGI SOL(L_) 1 
 



02 11344-HMA-000 FILTRE VARYATOR KUTUSU KAPAGI SUNGER FILTRE SOL(L_) 1 
 

03 11346-HMA-000  BRAKETI KRANK KUTUSU KAPAGI RULMAN BRAKETI SOL(L_) 1 
 

04 11351-XTA-000 VARYATOR DIS KORUMA KAPAGI UST KUTUSU KAPAGI SOL(L_) 1 
 

05 11352-XTA-000  FILTRE VARY.KUTUSU KAPAGI FILTRE ELEMANI SOL 1 
 

06 11354-H3A-000  BURCU VARYATOR KUTUSU KAPAGI KAUCUK LASTIK BURCU ON SOL(L_) 5 
 

07 11356-H3A-000  BURCU VARYATOR KUTUSU KAPAGI KAUCUK LASTIK BURCU ON SOL(L_) 5 
 

08 
11371-HMA-000-
TW  BURCU VARYATOR ON VARY_KAPAGI BURCU 1 

 

09 96150-60060-10 RULMAN 6006 6006LLU_(96100-60060-00) 1 
 

10 11395-L3A-000  CONTASI KRANK VARYATOR KAPAGI CONTASI SOL(L_) 1 
 

11 17221-LEA-000  BRAKETI VARYATOR KAPAGI FILTRE SACI_(17221-HMA-000) 1 
 

12 91303-HMA-000  ORINGPUL 26 5*2 0 KRANK ORINGPUL  2 
 

13 96001-06012-00 CIVATA M6*12 ECU ENJKSIONN SIST CIVATASI 2 
 

14 96001-06022-07  CIVATA M6*22 KRANK KUTUSU KAPAGI CIVATASI  5 
 

15 96001-06025-00  CIVATA M6*25 KRANK KUTUSU KAPAGI CIVATASI_(96001-06025-07) 8 
 

 

 

 

 

 



 

E11 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

ÖN VARYATÖR 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET 

 
01 22000-XTF-000 ON VARYATOR KOMPLE 1 

 

02 22102-XTA-000  VARYATOR SOGUTMA FANI ON VARYATOR ALIMINYUM 1 
 

03 22105-LM7-000 BURCU VARYATOR ON VARY_GOBEK BURCU 1 
 

04 22110-XTA-000  VARY.ON OYNAR YANAK  1 
 

05 22121-XTA-001-A VARYATOR ON AGIRLIK BAGA A_SET 1 
 

06 22131-LM7-000 BRAKETI VARYATOR AGIRLIK BAGA YUVASI PLAKASI ON 1 
 

07 22132-XTA-000-A-XS VARYATOR ON BAGA TIRNAK KIZAK KAYMA SIYAH_XS A_SET 1 
 

08 23100-XTB-000 KAYIS ORJ_TAHRIK KAYIS 1 
 

09 90201-KR8-751-M1  SOMUN 14MM VARYATOR SOMUNU_(90201-REA-000)_ARKA  1 
 

10 90401-KJ9-000  ORINGPUL 14*28*2 BASKI(ITME)_PULU ARKA  1 
 

 

 

 

 



 

E12 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

ARKA VARYATÖR 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET 

 
01 22101-L2C-000  VARYATOR DIS TAMBUR ROTOR DEBRIYAJ DIS GOVDE  1 

 

02 
22300-L2C-000 

VARYATOR DEBRIYAJ BALATASI_(YAY_BALATA_BRAKET_SAC_22530-
HMA-000-A)_A_SET 1 

 

03 22350-L2C-000  VARY.DEBRIYAJ BALATA TAMBUR ROTORU GECEN PARCA ARKA 1 
 

04 22361-L2C-000  BRAKETI VARYATOR DEBRIYAJ BALATA TAMBUR ROTOR SACI 1 
 

05 22401-L2C-000  YAYI VARYATOR DEBRIYAJ BALATASI YAYI  3 
 

06 22530-L2C-000-A-XS VARYATOR DEBRIYAJ BALATASI YAYLI BALATA SIYAH_XS A_SET  1 
 

07 22804-L2C-000  BURCU VARYATOR DEBRIYAJ BALATA LASTIK BURCU  3 
 

08 2301A-L2C-000  VARY.ROTORLU ARKA 1 
 

09 23200-L2C-000  VARY.SABIT YANAK ARKA  1 
 

10 23220-L2C-000  VARY.OYNAR YANAK ARKA 1 
 

11 23225-L2C-000  PIMI VARYATOR OYNAR YANAK PIMI ARKA 4 
 

12 23226-L2C-000  BURCU VARYATOR OYNAR YANAK PIMI BURCU ARKA 4 
 

13 23233-L2C-000 YAYI VARYATOR YAYI OYNAR YANAK YAYI ARKA 1 
 

14 23237-L2C-000  BURCU VARYATOR ARKA BILEZIGI IC ARKA 1 
 

15 23238-L2C-000  BURCU YAYI VARYATOR BILEZIGI DIS 1 
 

16 90201-KR8-751-M1  SOMUN 14MM VARYATOR SOMUNU_(90201-REA-000)_ARKA 1 
 

17 90202-L2C-000  SOMUN VARYATOR SOMUNU  1 
 

18 90401-KJ9-000  ORINGPUL 14*28*2 BASKI(ITME)_PULU ARKA  1 
 



19 91211-L2C-000  KECE VARYATOR YAG VARYATOR KECESI 2 
 

20 91305-L2C-000  ORINGPUL O47*2 0 VARYATOR ORINGPUL 2 
 

21 94540-L2C-000  SEGMAN VARYATOR SEGMAN 8MM 3 
 

22 23010-L2C-000 VARYATOR ARKA 1 
 

 

 

E13 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

ŞANZIMAN 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET 

 
01 1122A-HMA-000  HORTUM SANZIMAN MISSION KUCUK HORTUM VE TUPU ABS 1 

 

02 91009-HMC-000  RULMAN 6205 CSB 6205 1 
 

03 21395-L3A-000  CONTASI SANZIMAN DIS KAPAGI CONTASI 1 
 

04 23411-LEA-000  SANZIMAN TAHRIK MILI 1 
 

05 23420-L3A-000  SANZIMAN DISLISI COUNTER SHAFT 1 
 

06 23431-L3A-000  SANZIMAN AKS MILI FINAL SHAFT 1 
 

07 23432-L3A-000  DISLI SANZIMAN AKS DISLISI FINAL GEAR 1 
 

08 96150-62050-10-TW RULMAN 6205 6205LLU 1 
 

09 96100-62050-10  RULMAN 6205_(91001-M3G-000)_SAG(R_) 1 
 

10 
91002-HWA-000 

 RULMAN MASURA NK*15*23*16 KRANK KUTU_(91002-HWA-000-
M1) 1 

 

11 21200-XTA-000  SANZIMAN KAPAGI 1 
 

12 91204-HMA-000-M2 KECE 25 YAG 25*40*7 SANZIMAN KAPAGI.DRIVE MILI SAFT .KECESI 1 
 



13 96100-63020-00 RULMAN 6302_(91051-H3A-000)  2 
 

14 91203-HMA-000  KECE YAG TC34X52X5 SANZIMAN KAPAGI KECESI  1 
 

15 90401-HMA-000  ORINGPUL 15MM BASKI SANZIMAN PULU 1 
 

16 90703-M8Q-000 PIMI SILINDIR PISTON PIMI 10*14 PIMI  2 
 

17 96001-06012-00 CIVATA M6*12 ECU ENJKSIONN SIST CIVATASI  1 
 

18 94510-30000  SEGMAN SANZIMAN SEGMAN 20MM  1 
 

19 95801-08050-00  CIVATA M8*550_(95801-08055-07) 6 
 

20 95801-08060-00 CIVATA M8*60 KRANK KUTUSU CIVATASI_(95801-08060-07) 1 
 

 

 

E14 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

SOL KRANK KUTUSU 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET 

 
01 11120-LEA-000  TAKOZ KRANK KARTER MOTOR TAKOZU_(11120-LEA-007) 1 

 

02 11133-A1A-300  BURCU KRANK KUTUSU SABITLEME BURCU 6*5 SOL(L_) 1 
 

03 11200-XTF-000 KRANK KUTUSU_(KARTER)_ON SOL(L_) 1 
 

04 
11203-M9Q-300 

BURCU KRANK KUTUSU YASTIK TAKOZU BURCU.ARKA SOL 
L* 1 

 

05 11205-XTA-000  KELEPCE KRANK KUTUSU KABLO BAGLANTISI KELEPCESI 2 
 



06 90032-HMA-000  CIVATA SILINDIR SAPLAMASI B 2 
 

07 
90103-KN8-000 

YAY.TAPA YAG DOLUM KAPAMA.ACMA(YAG BASINC) 
VIDASI TAPASI 1 

 

08 90474-M9Q-000  ORINGPUL 8MM SILINDIR PULU_(90474-333-000) 1 
 

09 90495-F91-000  ORINGPUL 10MM KRANK TAHLIYE TAPA PULU 1 
 

10 91201-HMA-300  KECE 27 YAG TC27X42X7 KRANK KUTUSU KECESI 1 
 

11 92800-12000 CIVATA M12 MM CIVATASI 1 
 

12 94109-12000 ORINGPUL 12MM KRANK TAHLIYE TAPA PULU 1 
 

13 94301-08140 PIMI KRANK PIMI M8*8*14 PIMI 2 
 

14 94510-20000  SEGMAN KRANK ORINGPUL 20MM 1 
 

15 
95701-10012-00 

 CIVATA M10*12 KRANK KUTUSU CIVATASI_(90035-KZ1-
000) 1 

 

16 96001-06012-00 CIVATA M6*12 ECU ENJKSIONN SIST CIVATASI  2 
 

17 
96001-06050-00 

 CIVATA M6*50 KRANK KUTUSU CIVATASI_(96001-06050-
08) 7 

 

18 96001-06070-00  CIVATA M6*70 KRANK KUTUSU CIVATASI 2 
 

 

 

E15 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

KRANK 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET 



 

01 
13000-XTF-000  KRANK 1 

 

02 
13010-HMA-000-TW  SILINDIR PISTONU SEGMANI 1 

 

03 
13101-HMA-000-TW  SILINDIR PISTONU CIPLAK BOS  1 

 

04 
13111-HMA-000  PIMI SILINDIR PISTONU PIMI  1 

 

05 
90601-HMA-000  SILINDIR PISTON PIMI SEKMANI 17MM  2 

 

06 
90701-HB6-010  KAMA KRANK KAMASI 25*14*4 1 

 

07 
91001-XTD-000 RULMAN 6306 TMB 306JR2C3 1 

 

 

 

 



 

E16 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

ECU SET 

NO STOK KODU AÇIKLAMA 
ADE

T 
 

01 06414-XTA-000  ENJK FUEL ENJKSIONN ENJEKTOR 1 
 

02 12342-X01-000  KELEPCE TANSIYONER UST KELEPCESI 1 
 

03 16201-HMC-000 CONT.KARB.MANIFOLD IZ.CONTA 2  

04 16211-XTA-000  CONTASI KARBURATOR MANIFOLD IZALATOR CONTA ON 1 
 

05 1640A-XT1-600  ECU_(ElectronIc Control UnIt/CDI) 1  

06 1711A-J01-000 KARBURATOR MANIFOLDU  1 
 

06_1 16219-J01-000  KELEPCE HAVA GIRIS HORTUM BORU KELEPCESI 1 
 

07 17120-XTA-000  ENJK YAKIT ENJEKTORU KAPAGI  1 
 

08 32162-H6T-000 KELEPCE 2*100SH6T LOGO ETIKET CLIP 1 
 

09 94050-06000  SOMUN 6MM ECU ENJKSIONN SIST SOMUNU 2 
 

10 96001-06040-00  CIVATA M6*40 ECU ENJKSIONN SIST CIVATASI_(96001-06040-07) 1  

 



 

E17 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

HAVA FİLTRESİ 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET 

 

01 17200-XTF-000  HAVA FILTRESI KUTUSU 1 
 

02 17208-HMA-000  BURCU HAVA FILTRESI BURCU 1 
 

03 17211-J01-000 HAVA FILTRESI ELEMANI IC FILTRE 1 
 

04 17230-J01-000  HAVA FILTRESI GOVDESI KAPAKSIZ KUTUSU  1 
 

05 17231-J01-000  HAVA FILTRESI KUTUSU KAPAGI  1 
 

06 17253-XTF-000 HORTUM HAVA FILTRESI HORTUMU 1 
 

07 90652-FDD-000  KELEPCE HAVA FILTRESI BAGLANTI HORTUMU KELEPCESI  1 
 

08 90652-RB1-000  KELEPCE HAVA FILTRESI BAGLANTI HORTUMU KELEPCESI 1 
 

09 90677-M9Q-000  SOMUN 5MM CAMURLUK ARKA SOMUNU_(90677-M8Q-000) 2 
 

10 93404-06030-07 CIVATA M6*30 HAVA FILTRESI CIVATASI  2 
 

11 93891-05016-07  CIVATA M5*16 KAPAGI CIVATASI_(93903-35380) 9 
 

 

 

 

 



 

E18 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

EGSOZ 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET 

 

01 18000-XT1-000-K  EGSOZ KOMPLE SET 1 
 

02 18292-A6A-000 ORINGPUL EGSOZ KORUCUYUSU KORUMA CONTASI 4 
 

03 18293-F7S-000 ORINGPUL EGSOZ KORUCUYUSU KORUMA CONTASI 4 
 

04 18295-A1A-000 BURCU EGSOZ BILEZIK YUZUK ARKA  4 
 

05 18300-XT1-000 EGSOZ CIPLAK 1 
 

06 18318-XTA-000-K EGSOZ KORUMASI  1 
 

07 18321-L1A-000  TAKOZ EGSOZ KORUCUYU KORUMA KAUCUK LASTIK  4 
 

08 90116-L4A-000  CIVATA M6*22 EGSOZ CIVATASI_(96001-06022-00) 4 
 

09 94101-06700  ORINGPUL 12MM EGSOZ DUZ PULU 4 
 

10 94111-06700  YAYI ORINGPUL KESIK KALIN EGSOZ 6MM YAYI 4 
 

11 37890-XVA-000 O2 OKSIJEN SENSORU 2 
 



12 90001-J01-000  CIVATA M10*60 EGSOZ CIVATASI 1 
 

13 90002-J01-000  CIVATA M10*50 EGSOZ CIVATASI 2 
 

14 95801-XTF-000 CIVATA M8*60 EGSOZ CIVATASI 1 
 

15 18291-H9A-000  CONTASI EGSOZ CONTASI  1 
 

16 90043-HMA-000  SOMUN 8MM EGSOZ SOMUNU  2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

F01 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

ÖN FAR - KM. SAATİ - ÖN GRENAJ 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  
01 33100-XTC-000  AYDINLATMA ON FAR 1 

 

02 33400-L98-000  AYDINLATMA SINYAL ON SAG(R_) 1 
 

03 33450-L98-000  AYDINLATMA SINYAL ON SOL(L_) 1 
 

04 64301-XTC-000-AQ ON FAR GRENAJI AQ 1 
 

04 64301-XTC-000-AR  GRNJ ON FAR GRENAJI GRI_GY-008C 1 
 

04 64301-XTC-000-AT  GRNJ ON FAR GRENAJI GRI_BK-2593U 1 
 

04 64301-XTC-000-KC  GRNJ ON FAR GRENAJI SIYAH_BK-007U 1 
 

04 64301-XTC-000-WE  GRNJ ON FAR GRENAJI BEYAZ_WH-8028P 1 
 

05 64304-XTC-000-AQ ON DEKOR KAPAGI AQ 1 
 

05 64304-XTC-000-AE  GRNJ ON DEKR KAPAGI BURUN ALT_GRI(GY-7450U) 1 
 

05 64304-XTC-000-AE  GRNJ ON DEKR KAPAGI BURUN ALT_GRI(GY-7450U) 1 
 

05 64304-XTC-000  GRNJ ONDEKR KAPAGI BURUN ALT SAG 1 
 

05 64304-XTC-000-AE  GRNJ ON DEKR KAPAGI BURUN ALT_GRI(GY-7450U) 1 
 

06 
87552-L6G-900 

 G.LOGO ETIKET ON GOHUS KAPAGI COVER LID 
EMBLEM.ON 1 

 

07 53208-XTF-000 KM SAAT PANEL 1 
 

08 37200-XTF-900  KM_SAATI GOSTERGE ADET_MD_JMZE5+ 1 
 

09 64302-XTC-000-AQ  GRNJ ON GOHUS KAPAGI ORTA KAPAGI AQ 1 
 

09 64302-XTC-000-AE  GRNJ ON GOHUS KAPAGI ORTA KAPAGI_GRI(GY-7450U)  1 
 



09 64302-XTC-000-AE  GRNJ ON GOHUS KAPAGI ORTA KAPAGI_GRI(GY-7450U)  1 
 

09 
64302-XTC-000 

 GRNJ ON GOHUS KAPAGI ORTA KAPAGI 
SAG(R_)_ADET_MD_JMXZ.25. 1 

 

09 64302-XTC-000-AE  GRNJ ON GOHUS KAPAGI ORTA KAPAGI_GRI(GY-7450U)  1 
 

10 93903-34380  CIVATA M4*12 UST KAFA LIGHT CIVATASI_(93903-34320) 19 
 

11 64306-X01-000 BURCU ON KAPAGI BILEZIK YUZUK ON  1 
 

12 95801-06022-07 CIVATA M6*22 SIPERLIK RUZGARLIK CIVATASI  1 
 

13 93404-06016-07 CIVATA M6*16 CAMURLUK ARKA CIVATASI  2 
 

14 90115-REA-000 SOMUN 6MM KAPAGI SOMUNU 2 
 

15 93903-44480 CIVATA M4*16 KAPAGI CIVATASI ADET. 15 
 

16 90302-SA4-900 SOMUN 4MM SAC BAGLANTI SAC SOMUNU.90302SA4010  3 
 

17 
87123-XT1-000-T1 

 LOGO STICKER ON GOHUS KAPAGI COVER ON 
SAG(R_)_T1_BEYAZ_T1 ADET_MD_JMZE5+ 1 

 

17 
87123-XT1-000-T2 

 LOGO STICKER ON GOHUS KAPAGI COVER ON 
SAG(R_)_T2_SIYAH_T2 ADET_MD_JMZE5+ 1 

 

17 
87123-XT1-000-T2 

 LOGO STICKER ON GOHUS KAPAGI COVER ON 
SAG(R_)_T2_SIYAH_T2 ADET_MD_JMZE5+  

 

17 
87123-XT1-000-T1 

 LOGO STICKER ON GOHUS KAPAGI COVER ON 
SAG(R_)_T1_BEYAZ_T1 ADET_MD_JMZE5+  

 

17 
87123-XT1-000-T2 

 LOGO STICKER ON GOHUS KAPAGI COVER ON 
SAG(R_)_T2_SIYAH_T2 ADET_MD_JMZE5+  

 

18 
87124-XT1-000-T1 

 LOGO STICKER ON GOHUS KAPAGI COVER ON 
SOL(L_)_T1_BEYAZ_T1 ADET_MD_JMZE5+  

 

18 
87124-XT1-000-T2 

 LOGO STICKER ON GOHUS KAPAGI COVER ON 
SOL(L_)_T2_SIYAH_T2 ADET_MD_JMZE5+  

 

18 
87124-XT1-000-T2 

 LOGO STICKER ON GOHUS KAPAGI COVER ON 
SOL(L_)_T2_SIYAH_T2 ADET_MD_JMZE5+  

 

18 
87124-XT1-000-T1 

 LOGO STICKER ON GOHUS KAPAGI COVER ON 
SOL(L_)_T1_BEYAZ_T1 ADET_MD_JMZE5+  

 

18 
87124-XT1-000-T2 

 LOGO STICKER ON GOHUS KAPAGI COVER ON 
SOL(L_)_T2_SIYAH_T2 ADET_MD_JMZE5+  

 

19 87160-XTH-000  G.LOGO ETIKET FAR ON KAPAGI STRIPELOGO  
 

20 94591-27000  KELEPCE CLIP 2*70 KELEPCESI   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

F02 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

SİPERLİK 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  

01 
6711A-LM1-010-TW  GRNJ SIPERLIK RUZGAR EKRANI DEKR CITA KAPAGI SAG  1 

 

02 
95801-06022-07 CIVATA M6*22 SIPERLIK RUZGARLIK CIVATASI 4 

 

03 
67101-HMA-000  BURCU SIPERLIK RUZGARLIK CAMI EKRANI BILEZIK YUZUK 4 

 

04 
64304-X01-000 TAKOZ ON KAUCUGU ON SAG R.  4 

 

05 
6712A-LM1-010-TW  GRNJ SIPERLIK RUZGAR EKRANI DEKR CITA KAPAGI SOL 1 

 

06 
6710A-L9M-000-TW  ACS_SIPERLIK RUZGARLIK CAMI ADET_MD_JMZE5+ 1 

 

07 
90302-M9Q-800  SOMUN 4MM* KM SAAT GOSTERGE SOMUNU 2 

 

 
    

 



 

F03 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

GİDON - AYNA 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  
01 17910-XTF-000 KMT KARBURATOR KUMANDA GAZ TELI ADET_MD_JMZE5+ 1 

 

02 53104-N02-000 GIDON ELCIK TOPUZU 2 
 

03 32161-APA-000 KELEPCE GIDON ESTALASYON300MM KELEPCESI  2 
 

04 35150-ZHC-000  GIDON KUMANDA KUTUK UNITE KABLOLU SAG(R_) 1 
 

05 35200-XTA-010  GIDON KUMANDA KUTUK SOL(L_)  1 
 

06 53100-XTC-000  GIDON DIREKSION BORUSU CIPLAK ADET_MD_JMZE5+ 1 
 

07 53125-M9Q-000  BURCU GIDON FURJGIDON SABITLE BURCU 1 
 

08 53166-XTA-000 GIDON ELCIK LASTIGI LST.HANDLE GRIP SOL  1 
 

09 53140-XTA-000 GIDON ELCIK GAZ LST.HANDLE GRIP SAG  1 
 

10 88120-XTA-010 AYNA SOL(L_) 1 
 

11 88110-XTA-010 AYNA SAG(R_) 1 
 

12 93903-44480 CIVATA M4*16 KAPAGI CIVATASI  2 
 

13 90304-M9Q-000-TW  SOMUN 10MM MOTOR ASKISI SOMUNU  1 
 

14 90106-TAA-000  CIVATA M10*50 GIDON KUMANDA KABLO CIVATASI_(90106-M9Q-000) 1 
 

15 93903-44380  CIVATA M4*12  4 
 

 

 



 

 

F04 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

FREN SİSTEMİ 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  
01 35340-L6C-000 MUSUR FREN MUSURU FREN STOP.ON 1  

02 35350-L6C-000 MUSUR FREN MUSURU FREN STOPARKA 1  

03 38731-XTM-000 FREN ABS HIDROLIK DEVRE UNITESI BRAKETI 1  

04 3873B-ZM1-000  FREN ABS HIDROLIK DEVRE UNITESI 1  

05 43100-L3A-010  FREN KALIPER ARKA FREN ALT ARKA 1  

06 43105-L3A-010 FREN BALATASI DISK BALATA 2PCS/1 ARKA A_SET 4PCS/1SET 1  

07 90115-ZHA-000  BRAKETI KEPGIDON TUTUCU BAGLANTI  1  

08 43311-XTM-000 FREN HORTUMU ARKA OZEL CELIK SYM A 1  

09 43312-XTA-000 FREN HORTUMU ARKA OZEL CELIK SYM B 1  

10 43500-L3E-000  FREN UST MERKEZ ARKA FREN KOLLU M/C ARKA 1  

11 4350A-XTM-000 ARKA FREN SISTEMI 1  

12 4500A-XTM-000-K-M2 FREN SISTEMI KOMPLE 1  

13 45100-L9F-000  FREN ON ALT MERKEZ ON 1  

14 45105-L9F-000 FREN BALATASI DISK BALATA ON 1  

15 95801-06022-07 CIVATA M6*22 SIPERLIK RUZGARLIK CIVATASI  4  



16 45126-XTM-000 FREN HORTUMU ON OZEL CELIK SYM A ON SOL 1  

17 45127-XTM-000 FREN HORTUMU ON OZEL CELIK SYM B ON SOL 1  

18 45500-L3E-000  FREN KALIPER UST MERKEZ ON  1  

19 4550A-XTM-000 ON FREN SISTEMI 1  

20 45517-TFA-000 KELEPCE FREN UST MERKEZ GIDON BAGLANTI KELEPCESI  2  

21 53175-HMA-000-XS FREN KOLU SAGTARAF R HANDLE LEVER STEERING ON SAG  1  

22 53178-HMA-000-XS FREN KOLU SOLTARAF L HANDLE LEVER STEERING ARKA SOL  1  

23 61201-B9A-000  TAPA KM SAAT BAGLANTI BRAKETI TAPASI 2  

24 64304-B9A-000  ORINGPUL KM SAAT BAGLANTI BRAKETI LASTIGI ON SAG(R_) 2  

25 90102-L4A-000  CIVATA M10*65 FREN SISTEMI ON _ARKA CIVATASI  2  

26 90118-L4G-000 KELEPCE GIDON BORU TUPU KELEPCESI  3  

27 90145-M9Q-000 CIVATA M10*22 FREN SISTEMI ON.ARKA CIVATASI  8  

28 90545-M9Q-000 ORINGPUL FREN ORINGPUL ON  16  

29 95801-06010-07  CIVATA M6*10 MASA(CATAL)_ON CIVATASI  1  

30 95801-06020-07  CIVATA M6*20 FREN SISTEMI ON _ARKA CIVATASI  2  

31 95801-08014-07  CIVATA M8*14 FREN SISTEMI ON _ARKA CIVATASI_(93404-08014-07) 1  

32 90104-XTA-000 CIVATA M8*40 FREN ON _ARKA CIVATASI_(90002-REA-000) 2  

 

 

F05 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

ALT IZGARA - GİDON KORUMA 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET 



 

01 
53205-XTF-000  GRNJ ON GIDON KAPAGI 1 

 

02 
53206-XTF-000  GRNJ ARKA GIDON KAPAGI  1 

 

03 
64300-XTF-000  GRNJ ONALTI IZGARA FR UNDER SPOILER ON 1 

 

04 
50611-HMA-000-TW  GRNJ SELE ALTI IC KAPAGI 1 

 

05 
90302-SA4-900 SOMUN 4MM SAC BAGLANTI SAC SOMUNU.90302SA4010 8 

 

06 
93903-44480 CIVATA M4*16 KAPAGI CIVATASI 2 

 

07 
90115-XTA-000 CIVATA M6*25 PAN 2 

 

08 
90111-M9Q-800-XS  BURCU CIVATA M6* HAVA FILTRESI OZEL CIVATASI XS_SIYAH 3 

 

09 
93404-06016-07 CIVATA M6*16 CAMURLUK ARKA CIVATASI 5 

 

10 
93903-34380  CIVATA M4*12 UST KAFA LIGHT CIVATASI_(93903-34320) 2 

 

11 
87552-L6G-900  G.LOGO ETIKET ON GOHUS KAPAGI COVER LID EMBLEM.ON 1 

 

 



 

F06 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

ÖN ÇAMURLUK - ÖN MAŞA - ÖN AMORTİSÖR 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  
01 44301-L3A-000-TW  CIVATA MIL JANT ON TEKER MILI 1 

 

02 44311-L3A-000  BURCU JANT ON TEKER BURCU 1 
 

03 44870-L4C-000-CD-TW KM_SAATI KM_SENSOR 1 
 

04 50305-L4A-000  SOMUN GIDON FURJ KONTRA UST SOMUNU 1 
 

05 50301-HMA-000  GIDON FURJ UST ALT KISIM 1 
 

06 50306-M9Q-000-XS  GIDON SOMUN FURJ KONTRA SOMUNU XS.SIYAH 1 
 

07 50308-HMA-000  ORINGPUL GIDON FURJ ORINGPUL  1 
 

08 51400-XTA-000-K  ON DUZEN AMORTISOR BORU ON SAG(R_) 1 
 

09 51500-XTA-000-K  ON DUZEN AMORTISOR BORU ON SOL(L_) 1 
 

10 53200-L3E-000  ON DUZEN ALT PLATIN UCGEN DIK BORU ONMASA  1 
 

11 53211-HMA-000  GIDON FURJ UST 1 
 

12 53214-L4A-000  KECE GIDON FURJ ALT GIDON KUMANDA KABLO KECESI 1 
 



13 53215-HMA-000-M2  GIDON FURJ BILYE #5 ASS Y_(53215-HMA-000) 1 
 

14 53220-HMA-000-TW  SOMUN GIDON FURJ ORTA GIDON KUMANDA KABLO SOMUNU  1 
 

15 53212-L4A-000  GIDON FURJ ALT  1 
 

16 53225-L4A-000  GIDON FURJ EN ALT ASSY 1 
 

17 33742-E4D-000  AYDINLATMA REFLEKTOR A 2 
 

18 61100-LM1-000-AQKC CAMURLUK ON KOMP  AQKC 1 
 

18 61100-LM1-000-ARKC CAMURLUK ON KOMP GRI-SIYAH_GY008C/BK-007U 1 
 

18 61100-LM1-000-ATKC CAMURLUK ON KOMP GRI_BK-2593U/BK-007U 1 
 

18 61100-LM1-000-KC CAMURLUK ON KOMP SIYAH_BK-007U 1 
 

18 61100-LM1-000-WEKC CAMURLUK ON KOMP BEYAZ-SIYAH_WH-8028P/BK-007U 1 
 

19 51401-L3D-000  BRAKETI AYDINLATMA REFLEKTOR BRAKETI ON SAG(R_) 1 
 

20 51501-L31-000  BRAKETI AYDINLATMA REFLEKTOR BAGLAMA BRAKETI ON SOL(L_) 1 
 

21 51445-XTC-000  ON DUZEN AMORTISOR ON KORUGU 2 
 

22 90164-XTA-000  CIVATA M6* GIDON KUMANDA KABLO CIVATASI  4 
 

23 45465-L3E-000  BRAKETI FREN HORTUM TUTUCU 1 
 

24 94050-06070 SOMUN 6MM CAMURLUK ON SOMUNU 2 
 

25 95801-10040-07  CIVATA M10*40 JANT ARKA DOKUM CIVATASI_(95005-RA1-000-J1) 4 
 

26 93891-06050-07  CIVATA M6*50 GIDON MILI(_GR_)_/ON AMORTISOR CIVATASI  2 
 

27 96001-06012-07  CIVATA M6*12 GIDON KUMANDA KABLO CIVATASI  1  

28 96700-08020-00  CIVATA M8*20 GIDON KUMANDA KABLO CIVATASI 1  

29 51423-XTC-000  KECE GIDON YAG GIDON KUMANDA KABLO KECESI  2  

 



 

F07 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

SELE ALTI - MARSPİYEL 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  
01 83500-XTF-000-AQ  GRNJ SELE ALTI ARKA SAG(R_)_AQ 1 

 

01 83500-XTF-000-AR  GRNJ SELE ALTI ARKA SAG(R_)_AR_GRI_GY-008C 1 
 

01 83500-XTF-000-AT  GRNJ SELE ALTI ARKA GRI_BK-2593U SAG 1 
 

01 83500-XTF-000-KC  GRNJ SELE ALTI ARKA SAG(R_)_KC_SIYAH_BK-007U 1 
 

01 83500-XTF-000-WE  GRNJ SELE ALTI ARKA SAG(R_)_KC_SIYAH_BK-007U 1 
 

02 83600-XTF-000-AQ GRNJ SELE ALTI ARKA SOL(L_)_AQ 1 
 

02 83600-XTF-000-AR  GRNJ SELE ALTI ARKA SOL(L_)_AR_GRI_GY-008C 1 
 

02 83600-XTF-000-AT  GRNJ SELE ALTI ARKA GRI_BK-2593U SOL L 1 
 

02 83600-XTF-000-KC  GRNJ SELE ALTI ARKA SOL(L_)_KC_SIYAH_BK-007U 1 
 

02 83600-XTF-000-WE  GRNJ SELE ALTI ARKA SOL(L_)_AR_GRI_GY-008C 1 
 

03 83750-XTF-000  GRNJ BAGLANTI KAPAGI ARKA ADET_MD_JMZE5+ 1 
 



04 83520-XTF-000  GRNJ YAN TARAF KAPAGI SAG(R_)  1 
 

05 83620-XTF-000  GRNJ YAN TARAF KAPAGI SOL(L_) 1 
 

06 83510-XTF-000-AQ  GRNJ YAN TARAF KAPAGI A SAG(R_)_AQ 1 
 

06 
83510-XTF-000-AR 

 GRNJ YAN TARAF KAPAGI A SAG(R_)_AR_GRI_GY-008C 
ADET_MD_JMZE5+ 1 

 

06 83510-XTF-000-AT  GRNJ YAN TARAF KAPAGI A SAG(R_)GRI_BK-2593U ADET_MD_JMZE5+ 1 
 

06 
83510-XTF-000-KC 

 GRNJ YAN TARAF KAPAGI A SAG(R_)_KC_SIYAH_BK-007U 
ADET_MD_JMZE5+ 1 

 

06 
83510-XTF-000-WE 

 GRNJ YAN TARAF KAPAGI A SAG(R_)_AR_GRI_GY-008C 
ADET_MD_JMZE5+ 1 

 

07 83610-XTF-000-AQ GRNJ YAN TARAF KAPAGI B SOL(L_)_AQ 1 
 

07 
83610-XTF-000-AR 

 GRNJ YAN TARAF KAPAGI B SOL(L_)_AR_GRI_GY-008C 
ADET_MD_JMZE5+ 1 

 

07 83610-XTF-000-AT  GRNJ YAN TARAF KAPAGI B SOL(L_)GRI_BK-2593U ADET_MD_JMZE5+ 1 
 

07 
83610-XTF-000-KC 

 GRNJ YAN TARAF KAPAGI B SOL(L_)_KC_SIYAH_BK-007U 
ADET_MD_JMZE5+ 1 

 

07 
83610-XTF-000-WE 

 GRNJ YAN TARAF KAPAGI B SOL(L_)_AR_GRI_GY-008C 
ADET_MD_JMZE5+ 1 

 

08 90110-HJC-000  CIVATA M6*12  1 
 

09 90111-J01-000  CIVATA M6* CAMURLUK ARKA CIVATASI  2 
 

10 90302-SA4-900 SOMUN 4MM SAC BAGLANTI SAC SOMUNU.90302SA4010 25 
 

11 93903-35280  CIVATA M4*12 GIDON UST KAFA FAR CIVATASI  2 
 

12 87128-XTF-000  LOGO STICKER (JOYMAXZ) 2 
 

13 90115-REA-000 SOMUN 6MM KAPAGI SOMUNU  2 
 

14 93903-44480 CIVATA M4*16 KAPAGI CIVATASI  16 
 

15 90118-HAA-000  CIVATA M5*14 KAPAGI CIVATASI_(90118-T15-000) 2  

 



 

F08 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

TORPİDO 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  
01 81131-XTC-000  GRNJ KABIN ON IC TORPIDO KONTAK BAGLANAN 1 

 

02 81141-L9M-000-TW  GRNJ ON KISIM IC KOKPIT KAPAGI ON  1 
 

03 8116A-L9M-000-TW  GRNJ ON ICYAN CEP KUTUSU KILIT ON SOL(L_)  1 
 

04 81142-L9M-000-TW  GRNJ ON IC TARAF KUTUSU KAPAGI IC MENTESE 1 
 

05 38650-XTF-000 USB USB GIRIS SISTEMI 1 
 

06 64311-XTF-000  YAKIT KAPAGI UST KAPAK  1 
 

07 81132-XTA-000  AKU KUTUSU KAPAGI 1 
 

08 90305-M9Q-000  SOMUN 6MM GIDON KUMANDA KABLO SOMUNU  2 
 

09 50326-L9M-000-TW  AKU YUVASI KUTUSU KAPAGI 1 
 

10 8115A-L9M-000  BRAKETI ON TORPIDO BRAKETI_(81159-L9M-010)_ON SOL(L_) 1 
 

11 64312-XTF-000-KC  YAKIT KAPAGI TAKVIYESI MENTESE  1 
 

12 35600-ZGA-000  ESTELASYON WIre Harness  1 
 



13 93903-34380  CIVATA M4*12 UST KAFA LIGHT CIVATASI_(93903-34320) 20 
 

14 93903-44480 CIVATA M4*16 KAPAGI CIVATASI 9 
 

15 90115-XTA-000 KEPGIDON TUTUCU BAGLANTI 2 
 

16 90302-SA4-900 SOMUN 4MM SAC BAGLANTI SAC SOMUNU.90302SA4010 5 
 

17 90118-HAA-000  CIVATA M5*14 KAPAGI CIVATASI_(90118-T15-000) 2 
 

18 93404-06012-07  CIVATA M6*12 RADYATOR CIVATASI 4 
 

19 81135-L9M-000-TW SUNGER 1 
 

20 81136-L9M-000-TW SUNGER 1 
 

21 81137-L9M-000-TW SUNGER 2 
 

22 81153-L9M-000-TW SUNGER 1 
 

23 93903-44380  CIVATA M4*12  2 
 

 

 

F09 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

ÖN TEKER 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  

01 
42753-Z2D-000 DIS JANT SUBABI ARKA/ON 1 

 

02 
44600-XTA-000-K  JANT ON JANT CIPLAK BOS ON K_SIYAH 1 

 

03 
44620-L3A-000  BURCU JANT RULMAN BORUSU ON 1 

 

04 
44710-XTA-000 DIS LASTIK 1 

 



05 
90912-LEA-000  RULMAN 6202 LLU  2 

 

06 
45120-L3A-000  FREN ABS TAKIP DETECTIVE DISKI SOL(L_) 1 

 

07 
45121-L9F-000-SB  FREN DISKI ON GUMUS(S-880S)(45121-L9F-000) 1 

 

08 
90105-ZHA-000 CIVATA M8*26 FREN JANT DISK CIVATASI ON  5 

 

09 
90754-LEA-000  KECE 20 TOZ 20*35 5*5 JANT ON KECESI 2 

 

 

 

F10 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

ARKA TEKER - ARKA AMORTİSÖR 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  

01 
42710-XTA-000 DIS LASTIK 1 

 

02 
42601-XTC-000-K  JANT ARKA JANT CIPLAK BOS ARKA K_SIYAH 1 

 

03 
42753-Z2D-000 DIS JANT SUBABI ARKA/ON  1 

 



04 
43120-L3E-000  FREN ABS TAKIP DETECTIVE DISKI SACI ARKA 1 

 

05 
43121-L3A-900-K  FREN DISKI ARKA SIYAH(BK-001C)(43121-L3A-900) 1 

 

06 
90106-N02-000-XS CIVATA FREN JANT DISK CIVATASI ON XS.SIYAH 5 

 

07 
52400-XTA-000-K  AMORTISOR ARKA K_SIYAH 2 

 

08 
93500-L2F-000  CIVATA M6*14 JANT ARKA DOKUM CIVATASI_(90004-REA-000) 6 

 

09 
95801-10040-07  CIVATA M10*40 JANT ARKA DOKUM CIVATASI_(95005-RA1-000-J1) 2 

 

10 
95801-08035-07 CIVATA M8*35 JANT ARKA CIVATASI 2 

 

 

 

F11 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

ARKA JANT BAĞLAMA DEMİRİ 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  

01 5210A-L3A-000-K  JANT TEKER BAGLAMA DEMIRI ARKA  1 
 

02 42311-H9A-000  BURCU JANT TEKER BAGLANTI BURCU ARKA  2 
 

03 44910-L4C-000  BURCU FREN KAUCUK LASTIK BURCU 4 
 



04 44870-L4C-000-CD-TW KM_SAATI KM_SENSOR 1 
 

05 44871-L4C-000  BRAKETI FREN MUSURU BRAKETI ARKA  1 
 

06 11203-M9Q-300 BURCU KRANK KUTUSU YASTIK TAKOZU BURCU.ARKA SOL  1 
 

07 96150-63033-10 RULMAN 6303 6303U_(91051-H9A-000)_ARKA  1 
 

08 94524-47000 SEGMAN JANT SEGMAN IN47MM ARKA  1 
 

09 90305-M9Q-900-TW  SOMUN 16MM KILITLI  1 
 

10 45156-LAS-000  KELEPCE FREN HORTUMU KELEPCESI ON 1 
 

11 95801-06050-07  CIVATA M6*50 MASA(CATAL)_ARKA CIVATASI 1 
 

12 95801-10075-07  CIVATA M10*75 MASA(CATAL)_ARKA CIVATASI  2 
 

13 95801-06016-07 CIVATA M6*16 ON GOHUS KAPAGI CIVATASI 1 
 

14 96001-06016-07 CIVATA M6*25 ESTELASYON.KABLO DEMETI .CIVATASI 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

F12 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

ALT PANEL 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  
01 64313-XTF-000-AE  GRNJ SURUCU AYAKBASMA ZEMIN PANEL KAPAGI SAG(R_) 1 

 

02 64315-XTF-000  GRNJ AYAKBASMA PANELI  SAG(R_) 1 
 

03 64316-XTF-000  GRNJ AYAKBASMA PANELI  SOL(L_) 1 
 

04 64314-XTF-000-AE  GRNJ SURUCU AYAKBASMA ZEMIN PANEL KAPAGI SOL(L_ 1 
 

05 64323-XTA-000 GRNJ PASPAS SAG(R_) 1 
 

06 64310-XTF-000  GRNJ SURUCU AYAKBASMA ZEMIN PANEL 1 
 

07 64322-XTA-000 GRNJ PASPAS SOL(L_) 1 
 

08 64320-L9M-000-TW  YAKIT KILIT MEKANIZMASI 1 
 

09 64321-XTA-000 GRNJ PASPAS SAG(R_) 1 
 

10 64318-L9M-000-TW RADYATOR YEDEK SU DEPO KAPAGI 1 
 

11 64317-L9M-000 PIMI AYAK BASMA ORTA PANEL KAPAGI MENENTESE PIMI SOL  2 
 

12 64315-L9M-000 BRAKETI AYAK BASMA ORTA PANEL KAPAGI MENENTESE BRAKETI SAG 1 
 

13 64316-L9M-000 BRAKETI AYAK BASMA ORTA PANEL KAPAGI MENENTESE BRAKETI SOL  1 
 

14 64324-XTA-000 GRNJ PASPAS SOL(L_) 1 
 

15 64319-XTF-000 RADYATOR SU DEPOSU KAPAGI OZEL YAYI 2 
 

16 90302-SA4-900 SOMUN 4MM SAC BAGLANTI SAC SOMUNU.90302SA4010 12 
 

17 93903-34380  CIVATA M4*12 UST KAFA LIGHT CIVATASI_(93903-34320) 15 
 



18 93903-44480 CIVATA M4*16 KAPAGI CIVATASI 8 
 

19 90115-XTA-000 KEPGIDON TUTUCU BAGLANTI 2 
 

20 93903-35380  CIVATA M4*12 GIDON UST KAFA FAR CIVATASI  3 
 

21 90118-A5W-000  CIVATA M5*14 GIDON KUMANDA KABLO CIVATASI_(90118-T15-000) 4 
 

 

 

F13 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

ARKA ÇAMURLUK - ARKA STOP 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  
01 33740-Z6A-000  AYDINLATMA.PLAKA LAMBASI 1 

 

01_1 34908-M70-000  AYDINLATMA.PLAKA LAMBASI 1 
 

02 33741-N7B-E10  AYDINLATMA.REFLEKTOR ARKA 1 
 

03 80100-XTF-000 CAMURLUK ARKA KUYRUK 1 
 

04 80105-XTF-900 CAMURLUK ARKA TEKER USTU 1 
 

05 80106-XTF-000 CAMURLUK ARKA TEKER USTU 1 
 

06 50110-XTA-010 CAMURLUK BAGLANTI BRAKETI  1 
 

07 33700-XTF-000  AYDINLATMA STOP ARKA 1 
 

08 80103-XTA-000  CAMURLUK USTU KAPAGI BRAKETI  1 
 

09 17832-XFA-000 BRAKETI MUSUR EGSOZ O2 SENSOR DURDURUCU STOPER BRAKETI  1 
 

10 90899-422-610 TAPA AYAK BASMA PLASTIGI TAPASI  1 
 



11 94050-05080  SOMUN 5MM CAMURLUK ARKA SOMUNU  1 
 

12 93903-35280  CIVATA M4*12 GIDON UST KAFA FAR CIVATASI  1 
 

13 93903-35380  CIVATA M4*12 GIDON UST KAFA FAR CIVATASI  2 
 

14 93404-06012-07  CIVATA M6*12 RADYATOR CIVATASI 5 
 

15 90305-M9Q-000  SOMUN 6MM GIDON KUMANDA KABLO SOMUNU  1 
 

16 93894-05016-07  CIVATA M5*16 CAMURLUK ARKA CIVATASI  2 
 

17 93891-05045-07  CIVATA M5*45 MASA(CATAL)_ARKA CIVATASI  1 
 

18 94101-06400  ORINGPUL 6MM 1 
 

19 93404-06016-07 CIVATA M6*16 CAMURLUK ARKA CIVATASI  1 
 

 

 

F14 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

SELE 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  
01 7711A-XTA-000 SELE KOLTUK MENTESESI 1 

 

02 35345-L3A-000-TW MUSUR AYDINLATMA SELE ALTI BAGAJ LAMBASI MUSURU ON 1 
 

03 94050-06080 SOMUN 6MM SELE KOLTUK .SOMUNU  4 
 

04 7720B-XTC-000  SELE KOLTUK  1 
 

05 74480-L3A-000-TW BRAKETI SELE MENTESE MILI BRAKETI 1 
 

06 77101-L3A-000  SELE KOLTUK SEAT LOCK BAR_(77101-L3A-005) 1 
 

07 81300-L1P-000-TW PORTBAGAJ ARKA YOLCU TUT PORT ARKA 2 
 



08 81210-XTF-000-AE  GRNJ YOLCU TUTAMAC SAG(R) 1 
 

09 81220-XTF-000-AE  GRNJ YOLCU TUTAMAC SOL(L) 1 
 

10 90105-H7A-010  CIVATA M8 4 
 

11 77240-XTC-000 KMT SELE ACMA KAPAMA KILIT TELI 1 
 

12 77245-XTC-000 KMT YAKIT KAPAGI KILIT KABLOSU TELI 1 
 

13 77202-XTA-000 SELE AMORTISOR SELE BAGLAMA BRAKETI_(74481-HMA-000) 1 
 

14 90304-XTA-000 SOMUN JANT ARKA SOMUNU ARKA 4 
 

15 94101-08400 ORINGPUL 8MM EGSOZ PULU 4 
 

16 94021-06020-0S  SOMUN 6MM SELE(KOLTUK)_SOMUNU 2 
 

17 95801-06016-07 CIVATA M6*16 ON GOHUS KAPAGI CIVATASI 2 
 

18 77203-HMA-900  CIVATA M5* SELE(KOLTUK)_CIVATASI SISSY BAR 2 
 

19 77230-XTA-000  SELE KOLTUK KILIT MEKANIZMASI 1 
 

20 95801-06012-07 CIVATA M6*12 SELE KOLTUK .CIVATASI  2 
 

21 94101-06000  ORINGPUL 12MM EGSOZ DUZ PULU  1 
 

 

 

F15 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

BAGAJ 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  



01 
81256-LM1-000-TW KASK YUVASI HAVUZ KAPAGI ARKA 1 

 

02 
81250-LM1-000  GRNJ SELE ALTI BAGAJ KASK YUVASI ARKA 1 

 

03 
35370-XTD-000 SELE ALTI BAGAJ LAMBASI 1 

 

04 
77115-LM1-000 

 KECE SELE KAUCUK LASTIK KASK_(HAVUZ)_IC KUTU/ON 
SELE(KOLTUK)_KECESI  1 

 

05 
80104-HMA-000  BRAKETI GRNJ HAVUZ BOLMESI PLAKA ARKA  1 

 

06 
32105-LM1-000  AYDINLATMA BAGAJ KABLOSU  1 

 

07 
77202-XTA-000 SELE AMORTISOR SELE BAGLAMA BRAKETI 1 

 

08 
90304-XTA-000 SOMUN JANT ARKA SOMUNU ARKA 2 

 

09 
90111-M9Q-800-XS  BURCU CIVATA M6* HAVA FILTRESI OZEL CIVATASI XS_SIYAH 6 

 

10 
90116-LM4-000-TW  CIVATA SPECIAL 2 

 

11 
93903-34380  CIVATA M4*12 UST KAFA LIGHT CIVATASI_(93903-34320) 2 

 

12 
94592-XMG-000  KELEPCE BLE 1/4 KELEPCESI  2 

 

13 
90301-GE0-000  KELEPCE KLIPS 4 

 

 

 

 

 

 



 

F16 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

RADYATÖR 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  
01 17508-LM1-000-TW TAKOZ YAKIT BENZIN DEPO TAKOZU 1  

02 19000-XTA-000  RADYATOR KOMPLE 1  

03 1903A-XTA-000 RADYATOR SU DAGITICI 1 
 

04 50133-XTA-000 RADYATOR SU DEPOSU BRAKETI 1 
 

05 19104-M9Q-000  RADYATOR YEDEK SU DEPO KAPAGI  1 
 

06 90111-M9Q-800-XS  BURCU CIVATA M6* HAVA FILTRESI OZEL CIVATASI XS_SIYAH 2 
 

07 1910A-XTA-000  RADYATOR YEDEK SU DEPOSU  1  

08 19111-LM4-000  RADYATOR YEDEK SU DEPO KAPAGI  1  

09 19509-HWA-000  HORTUM RADYATOR SU 2WAY A HORTUM BORU  1 
 

10 90308-X04-000  SOMUN 5MM RADYATOR SOMUNU  2 
 

11 19501-L3A-000  HORTUM RADYATOR TERMOSTAT SU HORTUM SAG(R_) 1 
 

12 19505-L3A-000 HORTUM RADYATOR DEVRIDAIM GIRIS HORTUM BORU SOL L. 1 
 

13 19505-REA-000-TW  KELEPCE RADYATOR BAGLANTI HORTUMU KELEPCESI 6  

14 95801-06012-07 CIVATA M6*12 SELE KOLTUK .CIVATASI  1  

15 95801-06016-07 CIVATA M6*16 ON GOHUS KAPAGI CIVATASI  2  

16 93903-45380  CIVATA M5*16 CAMURLUK ARKA CIVATASI_(93903-35380) 2 
 

17 93404-06020-07  CIVATA M6*20 RADYATOR CIVATASI  4 
 

18 93404-06016-07 CIVATA M6*16 CAMURLUK ARKA CIVATASI  2  

 



 

F17 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

YAKIT DEPOSU 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  
01 17500-XTA-000  YAKIT BENZIN DEPOSU 1 

 

02 1762A-LM2-000-TW  YAKIT DEPO KAPAGI 1 
 

03 1673A-XTA-000 HORTUM YAKIT BENZIN HORTUMU 1 
 

04 37800-XTF-000 YAKIT BENZIN SAMANDIRASI 1 
 

05 32162-H6T-000 KELEPCE 2*100SH6T LOGO ETIKET CLIP 2 
 

06 17581-HMA-000  YAKIT BENZIN KESME VALFI  1 
 

07 16700-XTA-000 YAKIT BENZIN POMPASI 1 
 

07_1 16711-HJA-000-CN2 FILTRE YAKIT BENZIN FILTRESI 1 
 

08 17512-L9M-000  CONTASI YAKIT DEPO KAPAGI CONTASI  1 
 

09 17580-XTA-000 YAKIT BENZIN KESME VALFI 1 
 

10 93404-06012-07  CIVATA M6*12 RADYATOR CIVATASI 4 
 

11 83619-F8A-300  TAKOZ KAPAGI KAUCUK LASTIK SOL(L_)  1 
 

12 19505-F81-000-TW  KELEPCE RADYATOR BAGLANTI HORTUMU KELEPCESI 2 
 

13 90106-LEA-000  CIVATA YAKIT DEPOSU/YAKIT POMPASI CIVATASI 6 
 

14 9011A-NHA-000  CIVATA M5x14 YAKIT DEPOSU/YAKIT POMPASI CIVATASI 4 
 

 



 

F18 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

AKÜ 

NO STOK KODU AÇIKLAMA 
ADE
T  

01 31500-XTF-000 AKU 1 
 

02 32412-XTA-000 AKU TOPRAKLAMA KABLOSU  1 
 

03 32411-L3A-000 AKU KABLOSU BATTERY CABLE ArtI Uc  1 
 

04 50324-XTA-900 KELEPCE AKU KAYISI LASTIGI KELEPCESI  1 
 

05 93903-44480 CIVATA M4*16 KAPAGI CIVATASI  2 
 

06 
90110-FYA-000 

 CIVATA M6*14 ESTELASYON_(KABLO DEMETI)_CIVATASI_(90004-REA-
000) 1 

 

07 89010-M92-000  GRNJ CANTASI_(TORNAVIDA_BUJI ANAHTARI)  1 
 

08 32412-XB1-000 AKU TOPRAKLAMA KABLOSU 1 
 

 



 

F19 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

ESTELASYON 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  
01 32100-XTR-000  ESTELASYON_(WIRE HARNESS) 1 

 

02 31600-HJA-900-A1  KONJEKTOR / REGULATOR  1 
 

03 35859-M9Q-000 SOMUN SISTEM PARCALARI SOMUNU  2 
 

04 3585A-49A-000-CN2 MARS ROLESI 1 
 

05 35010-XTD-000  KONTAK SET  1 
 

05_1 35870-X93-000 MUSUR DOGRU AKIM SELONIDI DC SOLENOID SOL  1 
 

05_2 35120-XTD-000 KONTAK KAPAGI 1  

05_3 35300-ZGA-000 HIRSIZ SARTERI 1 
 

06 3051A-XTA-000 ATESLEME BOBINI 1 
 

07 36500-HMA-900-E6 MUSUR SEHPAYAN MUSURU_(36500-HMA-900) 1 
 

08 35500-X93-000 KORNA ALARM IÇIN HORN OrIjInal 1 
 

09 38100-XTA-000 KORNA HORN OrIjInal  1 
 

10 3872A-ZJA-000 ARIZA KONTROL UNITESI HAZAR D CTRL UNIT 1 
 

11 35111-ZGA-000  KONTAK SADECE ANAHTAR 2 
 

12 3970A-L5B-000  FREN ACIL UYARI SISTEMI 1 
 

13 32102-XTA-000 SIGORTA KUTUSU PLAKASI 1  

14 
93891-05012-07 

 CIVATA M5*12 GIDON KUMANDA KABLO CIVATASI_(93891-05010-
04) 1 

 

15 
90110-FYA-000 

 CIVATA M6*14 ESTELASYON_(KABLO DEMETI)_CIVATASI_(90004-
REA-000) 1 

 



16 90112-H5B-000 CIVATA M4* SASE GOVDESI CIVATASI  2 
 

17 90085-XN1-000 CIVATA ESTELASYON.KABLO DEMETI .CIVATASI 2 
 

18 93404-06016-07 CIVATA M6*16 CAMURLUK ARKA CIVATASI 1 
 

19 95801-08012-07 CIVATA M8*12 SISTEM PARCALARI CIVATASI  1 
 

20 95801-06016-07 CIVATA M6*16 ON GOHUS KAPAGI CIVATASI 3 
 

21 31700-M46-000  CONTASI SILICON RECT COMP ON 1 
 

22 90112-06020-07  CIVATA 6*20 1 
 

23 1730A-XTR-000 HAVA EMISYON HAVALANDIRMA TUPU 1 
 

23_1 17550-ZM1-000  YAKIT EMISYON HAVALANDIRMA TUPU KUTUSU 1 
 

23_2 17551-T36-001  KELEPCE YAKIT EMISYON HAVALANDIRMA TUPU KELEPCESI 1 
 

23_3 17682-L3D-000  HORTUM YAKIT BENZIN DEPOSU HORTUMU KUCUK 1 
 

23_4 17688-XTF-000 HORTUM HAVA FILTRESI TUPU HORTUM BORU 1 
 

24 95801-06012-07 CIVATA M6*12 SELE KOLTUK .CIVATASI  1  

25 96001-06016-07 CIVATA M6*25 ESTELASYON.KABLO DEMETI .CIVATASI 1  

 

 

F20 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

ORTA SEHPA - YAN SEHPA 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  
01 50351-L3A-000  BRAKETI MAFSAL MOTOR ASKISI BAGLANTI DEMIRI 1 

 

02 50353-HHA-000  BURCU MAFSAL MOTOR ASKISI KILIT BURCU 2 
 

03 50357-HMA-000  BURCU MAFSAL ASKI BURCU 2 
 

04 5050A-XTA-000 SEHPAORTA ANA AYAKLIK 1 
 



05 50505-NHA-000 TAKOZ SEHPA TAKOZU ORTA  1 
 

06 50506-H3A-000 BURCU SEHPAORTA AYAK BURCU  1 
 

07 50512-H6B-000 CIVATA MIL SEHPAORTA DURDURUCU UZUN MILI  1 
 

08 90107-L3A-000 CIVATA M12*268 SEHPAORTA ANA CIVATASI  1 
 

09 90304-M9Q-000-TW  SOMUN 10MM MOTOR ASKISI SOMUNU  1 
 

10 90306-M9Q-000-TW  SOMUN 12MM SASE GOVDESI SOMUNU 3 
 

11 95801-12095-07 CIVATA M12*95 SEHPAORTA ANA CIVATASI  2 
 

12 50354-L2A-000 BURCU MAFSAL MOTOR ASKISI DIS BILEZIK YUZUK 1 
 

13 50350-L3A-000 BRAKETI MAFSAL MOTOR ASKISI BAGLANTI DEMIRI ( 50350-L2A-000 )  1 
 

14 5053A-HMA-000 YAYI SEHPAYAN YAYI_(50530-Z6A-000)_SOL(L_) 1 
 

15 50530-XTA-000 SEHPAYAN AYAKLIK  1 
 

16 5052A-L3A-020 YAYI SEHPAORTA YAYI_(5052A-L3A-010) 1 
 

17 94102-XTA-000  ORINGPUL 9 5MM MAFSAL ASKI DUZ PULU 2 
 

18 90108-HMA-000 CIVATA SEHPAORTA ANA CIVATASI 1 
 

19 94030-08080  SOMUN 8MM KRANK KUTUSU SOMUNU_(94030-08080-D8) 1 
 

20 94201-25200 PIMI MOTORASKI 2 5x20 PIMI_(94201-25201) 1 
 

 

 



 

F21 LY25W1-EU(XT1/JOYMAX Z) 

ŞASE 

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  
01 83551-M36-000  KELEPCE SASE BODY KAPAGI GROMMET KELEPCESI 2 

 

02 3043A-REA-000-A6  AKU KONTROL ELEKTRONIK UNITESI ACIK  1 
 

03 36100-A5L-100-A1-TW  MUSUR SASE DENGE SENSORU  1 
 

04 50635-XTA-010  BRAKETI GRNJ BASAMAK DEMIRI SAG(R_) 1 
 

05 50636-XTA-000  BRAKETI GRNJ BASAMAK DEMIRI SOL(L_) 1 
 

06 45156-B9A-000  KELEPCE FREN HORTUMU KELEPCESI ON 1 
 

07 5010Z-XTF-000  SASE KADRO COMP FRAME BODY ON 1 
 

08 50315-XTC-000  BRAKETI ON KAFA DEMIRI ON PANEL BAGLANTI BRAKETI ON 1 
 

09 50352-L3A-000  TAKOZ MAFSAL MOTOR ASKISI TAKOZU 2 
 

10 50380-L9W-000-TW MAFSAL ASKI GERME CUBUGUMAFSAL ASKI SALINCAK ISTINAT KOLU 1 
 

11 80103-HMA-000 BRAKETI CAMURLUK ARKA IC TOZLUK ARKA SOL L. 1 
 



12 90304-M9Q-800-TW SOMUN 10MM GIDON KENARLI FLANS U TIPI 10mm SOMUNU 1 
 

13 3850A-HLA-100-A1-VN FLASOR ROLE  3 
 

14 5071A-XTF-000-SB  BASAMAK SAG(R_) 1 
 

15 5071B-XTF-000-SB  BASAMAK SOL(L_) 1 
 

16 93894-04022-08  CIVATA M4*22 SASE GOVDESI CIVATASI  2 
 

17 95801-06012-07 CIVATA M6*12 SELE KOLTUK .CIVATASI  1 
 

18 50382-XTF-000 SASE DURDURMA PLAKASI BRAKETI 1 
 

19 95801-06035-07  CIVATA M6*35 JANT ARKA DOKUM CIVATASI  2 
 

20 94030-08080  SOMUN 8MM KRANK KUTUSU SOMUNU_(94030-08080-D8) 1 
 

21 88200-BBC-000  LOGO STICKER CAMURLUK ARKA REMBLEM ARKA 1 
 

22 45156-BCF-000 KELEPCE FREN HORTUMU KELEPCESI ARKA 1 
 

23 45465-L3K-000  KELEPCE FREN TUTUCU PLASTIK KELEPCESI SOL(L_) 1 
 

24 83619-L3A-000  GRNJ SELE ALTI DESTEK PLASTIGI ARKA  2 
 

25 95801-08018-07  CIVATA M8*18 SASE GOVDESI CIVATASI_(96700-LZC-000) 4 
 

26 94050-06040 SOMUN 6MM GOVDE KAPAGI SOMUNU  2 
 

27 94101-06080  ORINGPUL 6MM SASE DUZ OZEL PULU  2 
 

28 95701-06014-04  CIVATA M6*14 SASE GOVDESI OZEL CIVATASI  2 
 

 

 


